
HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 
PODRUČNA SLUŽBA ZAGREB 
Odsjek za posredovanje i pripremu za zapošljavanje 
Ulica kralja Zvonimira 15, 10000 ZAGREB 
 
www.hzz.hr 
 
Klasa: 033-01/22-01/01 
Urudžbeni broj: 251-02/22-18   

Broj biltena: 18 
Datum: 27.1.2022  

Hrvatski zavod za zapošljavanje - PODRUČNA SLUŽBA ZAGREB  
u skladu s člankom 32. Zakona o tržištu rada (NN 118/18)  

 
OBJAVLJUJE   

POTREBE ZA RADNICIMA (Poništeni)  
 
 

STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FAUSTA VRANČIĆA 
Zagreb, Avenija Marina Držića 14 
 
Na temelju članka 55. Statuta Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića u  Zagrebu, Avenija Marina Držića 14 
ravnatelj Škole Dubravko Diklić, dipl. ing. donosi sljedeću 
 
 

O D L U K U 
o poništenju natječaja 

 
I. 

 
Poništavam natječaj za zapošljavanje na radno mjesto - nastavnik elektrotehničke grupe predmeta, m/ž, jedan (1) 
izvršitelj na puno, neodređeno radno vrijeme (probni rok – 3 mjeseca), koji je bio objavljen na internetskoj stranici 
Škole, internetskoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje  (Bilten broj 2, PR 2083985), u trajanju od 4. do 
12. siječnja 2022. godine. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

III. 
 

Predmetna Odluka će biti objavljena na web stranici i oglasnoj ploči Škole te na web stranici Hrvatskog zavoda 
za zapošljavanje. 

 
 
 
 

ZAGREB: 27.1.2022. 

 

http://www.hzz.hr/

